
■主な感染予防対策
　・パークご入場について、人数制限を設ける場合がございます。
　・十分に換気のできない屋内施設は休止いたします。
　・動物とのふれあい、フィーディング（エサ体験）は休止いたします。
　・サファリワールドのケニア号等の密閉空間となる車両のツアーは休止いたします。
　・イルカパフォーマンス「マリンライブ」の会場は、観客席を間引き一定間隔を設けます。
　

■営業時間　10:30～16:30　（10:00より、エントランスドーム内はオープンいたします）

エリア 内容 営業状況

エントランス周辺

動物

ファミリー広場 ▲ 動物の公開のみとし、ふれあいは休止いたします
公開時間：10:30～16:30

パンダラブ（ジャイアントパンダ） ▲ 屋内運動場は閉鎖し、屋外運動場でのみ公開いたします
公開時間：10:30～16:30

ホースキャンプ ▲
動物の公開のみとし、ふれあいは休止いたします
公開時間：10:30～16:30
パフォーマンス「With」は公演いたします

ウェルカムルーム（レッサーパンダ） 〇 営業時間：10:00～16:30

ギフト

AW 〇 営業時間：10:00～16:30

ユーランド 〇 営業時間：10:00～16:30

パンダワゴン（パンダラブ） ✕ 休店いたします

フード
ラシュレ 〇 営業時間：10:00～16:30

e-cafe ✕ 休店いたします

マリンワールド

動物

イルカふれあいプール ▲ 動物公開のみとし、ふれあいは休止いたします
公開時間：10:30～16:30

ビッグオーシャン
マリンライブ「Smiles」 ▲

公演時間：当日ご確認ください
客席間に一定間隔を確保し公演いたします
入場制限いたします

マリンウェーブ ▲ 動物公開のみとし、ふれあいは休止いたします

アニマルランド
アニマルアクション

✕ 休止いたします

ペンギン王国 ✕ 休止いたします

海獣館 ✕ 休止いたします

ペンギンパレード ✕ 休止いたします

ギフト

シンビオーシス 〇 営業時間：11:00～16:30

ジョイランド、アイランド 〇 営業時間：11:00～16:30

オーシャングロット ✕ 休店いたします

フード

マリンブルー 〇 営業時間：10:30～16:00

マリンブルーⅡ 〇 営業時間：10:30～16:00

Smile Kitchen 〇 営業時間：11:00～15:00

レインボー 〇 営業時間：11:00～16:00

センターワゴン 〇 営業時間：10:30～16:30

丼亭 ✕ 休店いたします

サファリワールド

動物

サファリワールドの動物は、ウォーキングサファリでご覧いただけます

草食動物 ▲ 動物公開のみとし、ふれあいは休止いたします
公開時間：10:30～15:00

肉食動物 ▲

動物公開のみとし、ふれあいは休止いたします
公開時間：10:30～15:00
肉食動物はスカイテラス、チータービュー、ライオンテラス
からご覧いただけます。
※トラ、ヒグマの公開は休止いたします

ツアー

ウォーキング、カート、サイクリング 〇 営業時間：10:30～15:00
カート、サイクリングは台数制限あり

ケニア号／ジープ／キャラバン／バス
アニマルレスキュー

✕ 休止いたします

動物とのふれあい
プレイゾーン

動物

ブリーディングセンター（ジャイアントパンダ） 〇 公開時間：10:30～16:00　

わんわんガーデン ▲ 動物公開のみとし、ふれあいは休止いたします
公開時間：11:00～16:00

ふれあい広場 ▲ 動物公開のみとし、ふれあいは休止いたします
公開時間：10:30～16:30

アニマルカーニバル ▲
実施時間：当日ご確認ください
動物パレードのみ、ふれあいは休止いたします
雨天の場合は休止いたします

レッツダンストゥギャザー ✕ 休止いたします

遊園地

エンジョイドーム 〇 各機種の営業時間は当日ご確認ください

プレイゾーン ▲ 観覧車のみ休止し、その他の遊戯機種は営業いたします
各機種の営業時間は当日ご確認ください

フード

パン工房 〇 営業時間：11:00～16:00

ヒポバーガー 〇 営業時間：11:00～16:00

レオーネピザ 〇 営業時間：11:00～16:00

フードコート 〇 営業時間：11:00～16:00

Jambo ✕ 休店いたします

サービス施設 施設

トイレ 〇 消毒対策など徹底いたします

救護室 〇 消毒対策など徹底いたします

ベビーケアルーム 〇 消毒対策など徹底いたします

インフォメーション 〇 営業時間：10:00～16:30

サポートセンター 〇 営業時間：10:00～16:30

その他
特別
プラン

バースデーセレブレーション ▲ 有料プランは休止、無料プランのみ受付いたします。

※状況により、当日急遽内容を変更・休止する場合がございます。

■その他の感染予防対策
　・入場ゲート、動物展示施設、授乳室などにアルコール消毒液を設置しています。
　・一部レストランは、十分なテーブル間隔を確保し、扉を開放するなど換気を徹底いたします。　
　・接客を担当するパークスタッフはマスクを着用いたします。
　・スタッフの健康管理を徹底し、始業前に体調不良の有無確認を行い、発熱や咳などの症状がある場合は、
　　出勤させないようにしております。
　・各トイレのエアタオルは使用中止といたします。

＜ゲストの皆さまへのお願い＞
〇 体温が37.5℃以上の方は入園をお断りいたします。
〇 ご自身の体調管理には十分に注意され、発熱・咳などの症状がある方は、症状が治まるまでご来園をお控え頂きますよう、お願い申し上げます。
〇入園後発熱や咳などの症状が現れた場合はスタッフにお申し出ください。
〇 咳やくしゃみをする時には、マスクやハンカチなどで口や鼻を押さえるといった、「咳エチケット」  にご協力ください。
〇 園内各所に手指消毒用のアルコールを設置しておりますので、ご来園時にはお使い願います。
〇 園内で動物等をご観覧頂く際は、お客様同士の間を可能な限り空けて頂きますようお願い致します。
〇 スタッフはマスクを着用している場合がございます。ご理解とご協力をお願いいたします。
〇 休止中のイベント等の再開は、あらゆる状況を鑑みながら判断して参りますので、しばらくの間お待ち頂きますようお願いいたします。


